
Uchwała Nr   790 /2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia   5   czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) celem wprowadzenia dotacji z budżetu państwa w związku z otrzymaną promesą na zadania 

dotyczące usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych, w tym:     5 353 919 zł 

a) przebudowa drogi powiatowej nr 1098 S na odcinku Julianka-Sieraków, gm. Lelów i Przyrów 

b) przebudowa drogi powiatowej nr 1041 S Małusy Wielkie - Żuraw, gmina Janów, 

 

2) zgodnie z podpisaną umową dotacji na przebudowę drogi powiatowej nr 1024 S odc. 

Kłomnice-Rzerzęczyce, gm. Kłomnice w ramach zadań usuwania skutków powodzi na drogach 

powiatowych                248 202 zł, 

 

3) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.150.5.2018 z 21 maja 2018r. 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na wykoszenie porostów i traw oraz 

odmulenie stawu znajdującego się na nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Koniecpolu  

                                 60 600 zł, 

4) na pokrycie kosztów regulacji stanów prawnych nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 

dotyczących wykonania opinii stanu zagospodarowania działek oraz złożenia do depozytu 

sądowego odszkodowania za nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym. 

  



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


